vagem manteiga, aparencia fresca, tenra, sem estragos e de coloração
verde, ou verde com contorno marrom claro, sem partes apodrecidas.

330,00
kg R$ 18,70 R$ 6.171,00

Marca: Fabricante: Modelo:

Total Lote 50 x1 R$ 6.171,00

Dá-se o valor total da Ata R$ 240.927,65  ( duzentos e quarenta mil e novecentos e vinte e sete reais
e sessenta e cinco centavos )

2.2. A listagem do cadastro de reserva referente ao presente registro de preços consta como anexo a
esta Ata.

3. ÓRGÃO GERENCIADOR 

3.1. O órgão gerenciador será a Prefeitura Municipal de Chácara

4. DA ADESÃO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS